
 

Zarządzenie Nr 58/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

 

 

 
w sprawie: zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Od 11 lipca do odwołania Urząd Gminy i Miasta w Witkowie będzie czynny od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00. 

 

§2. 

O zmianie godzin pracy informuje się poprzez: 

1) Wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku 

Urzędu. 

2) Zamieszczenie na stronie www.witkowo.pl 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2021r.  

  

Zastępca Burmistrza 

                Gminy i Miasta Witkowo 

 

                  /-/ Marek Wiatrowski 

 


